kárelhárítási  anyag  rendelkezésre  állását  is  biztosítani  kell.  Kárelhárítási  anyagokat
esetleges felhasználás esetén azonnal pótolni kell.

7.0 Az alaphatározat itt nem érintett rendelkezéseit hatályukban változatlanul fenntartom.

8.0 A határozatot hatósági nyilvántartásban rögzítem.

9.0   A 305.500 Ft, azaz háromszázötezer-ötszáz forint összegű igazgatási díjat az Engedélyes köteles
viselni. Egyéb eljárási költség nem merült fel.

10.0 A Kormányhivatal a határozat közzétételéről az internetes honlapján gondoskodik.

11.0 Jogorvoslat

A  határozat  ellen  fellebbezésnek  helye  nincs,  az  a  közléssel  véglegessé  válik.

[...]

törvény 73/A. § (1) bekezdése alapján, az EM rendelet 1. mellékletében meghatározott
kérelemre induló környezetvédelmi és természetvédelmi hatósági eljárásokért. 

Az EM rendelet 1. melléklet 13. sor D. pontja alapján az igazgatási szolgáltatási díj mértéke 305.000 Ft,
azaz háromszázötezer forint. Az igazgatási szolgáltatási díjat az Engedélyes megfizette.

Az Engedélyest VE/30/00182-1/2026. ügyiratszámon hiánypótlásra hívtam fel  a hulladékgazdálkodási
tevékenységek nyilvántartásba vételéről, valamint hatósági engedélyezéséről szóló 439/2012.